
Jazykový kurz 2018 

Termín: 14. 5. - 18. 5. 2018 

Kde: Nový Hrozenkov, Hotel Permoník http://www.hotelpermonik.com/ 

Kontakt na vedoucího kurzu: Mgr. Petra Lamžíková (mob.: 601101600) 

Odjezd: 14. 5. 2018 v 8:45 od školy (sraz 8:15)  

Příjezd: 18. 5. 2018; odjezd od hotelu v 13:00, očekávaný příjezd ke škole okolo 14:45 

V případě onemocnění žáka je nutná omluva před odjezdem.  

Trvale užívané léky si žáci vezmou s sebou a informují zdravotníka JK (Bc. Kamila Ratajová). 

Vyplněný Zdravotní dotazník a Prohlášení (jeden tiskopis) žáci odevzdají před odjezdem u autobusu.  

Seznam věcí 

Výběr a množství přizpůsobte vašim individuálním potřebám s přihlédnutím k charakteru plánovaných 

činností a možným změnám počasí.  

Oblečení: spodní prádlo, ponožky, pohodlné sportovní kalhoty (popř. kraťasy), tepláky, bunda, 

kšiltovka, trička, mikiny, pyžamo, reflexní pásek 

Obuv: pevná sportovní obuv (+ 1 náhradní), přezůvky  

Hygiena: zubní pasta a kartáček, mýdlo, šampon, ručníky, kapesníky, hřeben, opalovací krém, repelent 

atd.  

Zdravotnické potřeby: kartička pojišťovny (popř. kopie), osobní léky (viz. PROHLÁŠENÍ). 

Jiné: malý baťůžek (na výlet), lahev na pití, sluneční brýle, pláštěnku (nebo deštník), psací potřeby, 

složku na tištěné materiály z výuky, pastelky, fixy, zápisník, hry (karty, šachy apod.), kapesné dle 

uvážení, menší hudební nástroje vítány ☺. Na cestu s sebou do autobusu: baťůžek nebo tašku se 

svačinkou, pití, kapesníky, osobní věci (peněženku, kopii průkazu zdravotní pojišťovny), sáčky pro 

případ nevolnosti. 

Všechno zabalit do batohu nebo kufru. 

Neručíme za: cenné věci, větší finanční obnosy, mobily, přehrávače, šperky, atd.  

 

 

 

Uvítáme jakékoliv drobné dárky či sladkosti, které mohou být použity jako odměny pro děti v soutěžích. 

 

 

 

http://www.hotelpermonik.com/

